第２号様式（第４条関係）

　　年　　月　　日
　大府市教育委員会　　殿

フリガナ
申請者（保護者）　氏　名

〒　　　－

住　所

電　話

　令和８年度大府市就学援助費の支給を受けたいので、必要書類を添えて申請します。
　なお、このことについて市税等公簿の閲覧に同意します。

個人番号 氏名 続柄 生年月日
勤務先・

学校（学年）
所得の有無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

住居等の状況（いずれかに○を記入してください。）

持家　　・　　借家　　【家賃　　　　　　　円　／　月】

１　生活保護を受けている
２　生活保護が停止又は廃止された
３　市町村民税が非課税又は減免された
４　個人事業税又は固定資産税が減免された
５　国民年金の保険料が免除された
６　国民健康保険税が減額された
７　児童扶養手当が支給された
８　生活福祉資金の貸付けを受けた
９　職業安定所登録日雇労働者である
10　その他（上記以外の場合）
※前年分の源泉徴収票のコピーまたは所得証明書を必ず添付すること。（所得がある方全員分）

　申請理由　（具体的に記入すること。）

就学援助費については、次の口座へ振り込んでください。

金融機関名 預金種目
銀行
金庫
農協

普通（総合）

口座名義（カタカナ）

※記入誤りがないよう、通帳・キャッシュカード等をご確認の上、ご記入ください。

大府市就学援助費受給申請書

振
込
口
座

支店名

本店
支店

該当
に○印

同居している家族全員について記入してください。

口座番号

　また、記入した個人情報について、大府市教育委員会と大府市の他の実施機関との間で、子どもの支援に役
立つ情報の提供のために共有されることに同意します。

第２号様式（第４条関係）

令和８年　２月　１４日
　大府市教育委員会　　殿

フリガナ
申請者（保護者）　氏　名

〒４７４－００２５

住　所　大府市中央町五丁目７０番地

電　話

　令和８年度大府市就学援助費の支給を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

　なお、このことについて市税等公簿の閲覧に同意します。

個人番号 氏名 続柄 生年月日
勤務先・

学校（学年）
所得の有無

123456789012 大府　花子 本人 S.○○.5.5 ㈱大府会社　ﾊﾟｰﾄ 有 ・ 無

○ 大府　一郎 子 H.○○.6.6 大府中学校　３年 有 ・ 無

○ 大府　二郎 子 H.○○.7.7 大府小学校　５年 有 ・ 無

大府　和子 子 H.○○.8.8 大府保育園　年長 有 ・ 無

987654321098 共和　孝子 母 S.○○.9.9 ㈲共和会社　ﾊﾟｰﾄ 有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

住居等の状況（いずれかに○を記入してください。）

持家　　・　　借家　　【家賃　６０，０００　円　／　月】

１　生活保護を受けている
２　生活保護が停止又は廃止された
３　市町村民税が非課税又は減免された
４　個人事業税又は固定資産税が減免された
５　国民年金の保険料が免除された
６　国民健康保険税が減額された
７　児童扶養手当が支給された
８　生活福祉資金の貸付けを受けた
９　職業安定所登録日雇労働者である
10　その他（上記以外の場合）
※前年分の源泉徴収票のコピーまたは所得証明書を必ず添付すること。（所得がある方全員分）

　申請理由　（具体的に記入すること。）

○○年○○月に離婚し、○○年○○月より㈱大府会社でパート勤務しているが、

家族も多く収入が少ないので、就学援助を受給申請したい。

就学援助費については、次の口座へ振り込んでください。

金融機関名 預金種目
銀行
金庫
農協

普通（総合）

口座名義（カタカナ）

※記入誤りがないよう、通帳・キャッシュカード等をご確認の上、ご記入ください。

大府市就学援助費受給申請書

該当者
に○印

同居している家族全員について記入してください。

振
込
口
座

支店名 口座番号

本店
支店

１２３４５６７

　　　　オオブ　ハナコ

　また、ご記入いただいた個人情報について、必要に応じて大府市の他の実施機関と情報を共有
することに同意します。

オオブ ハナコ

大府 大府大府

４６－３３３２

提出する日を記入

世帯が別でも同居していれば

全員記入

全員（高校生以下を除く）の個人番号を記入

該当するものいずれかに必ず○を記入

通帳等のコピーを必ず添付

新年度の学年を記入

「10 その他」を選択した場合のみ記入

該当児童生徒に○を記入

大府 花子